Mercurius sublimatus probetur , si affricetur illi Sal Tartari ; vel si eidem guttæ aliquot Olei Tartari per deliquium affundantur : tunc enim Mercurius sublimatus (alias candidus) si est legitimus , flavus fit ; cum contra , si de Arsenico is participet , fiet nigerrimus .

Medicamentum hoc contra Turpitudinem quamcumque Cutaneam insigniter juvat ; quatenus nempe humores intra poros , & foraminula (ut minutissima) impactos expedit ; Salium & Sulphurum combinationes inveteratas , & pertinaces , dissolvit ; totamque ubi applicatur cutim , quoad meatus ejus male conformatam , restituit , & εὐρα^ν facit : quapropter non tantum ad Faciei maculas abstergendas ; sed etiam ad Pustulas , & Ruborem ejus ; nec non ad Affectus Erysipelæ ^{cidæis} , & Puncta in facie nigricantia tollenda , & Animalcula ibi nidulantia necanda , utile est .

Attamen aliquando male cedit , namque Hydragryri particulæ una cum Salibus (a quibus in minutias dividuntur , acuunturque) Faciei applicatæ , materiam inde noxiam , & defædatoriam , poris excutiunt , ac depellunt ; eam vero intus repercussam insequuntur , & propediem Sanguini , & Nervis (quorum crases lædunt) se facile insinuant : quinimo horum comœatu , sæpissime Cerebro , & nonnunquam Præcordiis , Dentibus & Partibus aliis virulentiam suam , non raro postea in debilem , imprimunt .

Hoechsteterus Dec. 3. Caf. 4. p. 233. asserit , quod Ramlerus Decocto usus Diaphoretico , & Diuretico , ut Mercurium nimis illitum , in curâ Luis Venereæ , propulfaret .

℥ Rad. Enulæ Camp. ℥ ij. Rad. Fœnic. ℥ iſs. Vini ℥ iſs. Infuſa per diem naturalem coq. ad caſum tertix partis ℥ ij. col. in partes iv. Bibat partem unam mane, & alteram veſperi; ac fudet coopertus; & exhibit Sudor citrinus, qua portione utendum, donec talis color non videatur amplius. Quidam Theriaca, ejus loco, utuntur.

Eſt ubi Mercurius; licet Sanguinem haud ſubintret, tamen phlogoſin maculoſam tumoremque acrem, & periculoſum, externe concitat.

Hoc in caſu (venæ ſeſione nequaquam omiſſa) foveatur pars Lacte calido. Decocto Glycyrrhizæ & Malvæ; & poſtea ſequenti.

℥ Aq. Calc. ℥ xiv. Sp. Vini ℥ ij. Troch. alb. Rh̄i. ℥ iſs. m.

VVeſperus de Cicuta aq. cap. 20. p. 290. hæc habet. Memorabile eſt quod tradit Kunkelius, nimirum cuidam tenellæ ætatis contra Pediculos ſuaſum fuit Linimentum.

℥ Mercur. dulc. ℥ ij. Mercur. vitæ ꝑ j. Ungu. Pomati ℥ j.

Pharmacopæus imperitus, loco Mercurii dulcis, permiscuit Sublimatum: inde Caput valde intumuit cum Inflammatione, ut brevi infanti pereundum fuiſſet, niſi a Medico intellexiſſet præſentem antidotum Lixivium forte eſſe: quo cum linteo applicito, brevi convaluit: ita tamen ut Capilli deciderint.